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Lot 3

- Abattage en épis, exploitation sur lit de branches (sauf abattage manuel et/ou débusquage au cheval) disposé dans les
layons existants/marqués sur place (distance moyenne de 30 métres). - Préserver les feuillus précieux en sous étage
(plages délimitées ou direction de chute indiquée)

Nombre d'arbres total 135 -
Volume grumes 148,161 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 148,161 m?
Cube moyen 1097  dms
Circonférence moyenne 118,704 cm
Surface de coupe 13,368 ha
Contact DEWASMES Gaétan, 0473/94.33.75 | -
Triage Triage De Lomprez | -
Propriétaire Wellin Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LES HARDIES-CHAMP-HENRARD -cpe 4 = -
Vente Vente communale de Wellin et Daverdisse | -

Mardi 22 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0473/94.33.75
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11726

Cat.(cm)
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Total grumes 70/(R:90-F:100)
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Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Noir
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre

10
25
32
67
38

13

59

135

Vol.(m3)

2,710

59,991

77,755

7,705

148,161



